
001270104-000_[2002]_01-01

Image Code Description Quantité dessin

1 002272502 TÉLÉCOMMANDE 1

2 009278200 TISONNIER 1

3 009278201 CLÉ HEXAGONALE 1

4 006000505 VIS M12X55 mm 1

5 003277040 ENSEMBLE POIGNÉE NOIR 1

6 006000707 ÉCROU M12 1

7 003278045 PORTE FONTE 1

8 002277424 CADRE BLOQUE-VITRE 2

9 002276401 VITROCÉRAMIQUE 348X315X4 mm 1

10 002277443 RIVET 5X46 BRUNI 2

11 003277056 GRILLE NOIRE 1

www.pieces-de-poele.com



12 003278030 FAÇADE FONTE NOIR 1

13 003277037 GRILLE NOIRE 1

14 006008600 DOUILLE 1

15 006003200 FICHE 24X4 mm 1

16 002277706 CORNIÈRE 4

17 002277436 ÉQUERRE PANNEAU 4

18 003277030 TIROIR CENDRES NOIR 1

19 003278062 BRASIER FONTE 1

20 004278001 ENSEMBLE PAROI FOYER MOBILE 1

21 003277025 VIS TOURNÉE M8X35 4

22 003277039 DÉFLECTEUR AIR VITRE NOIR 1

23 003278007 PAROI FOYER 1

24 003278039 ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE 1

25 002277442 TIGE GUIDE RACLEURS 2

26 002273001 POMMEAU 2

27 003277042 PANNEAU NOIR 1

28 003277043 CARTER PANNEAU NOIR 2

29 003277054 PANNEAU NOIR 1

30 002270250 CÂBLAGE ÉLECTRIQUE 1

31 002270251 CÂBLAGE ÉLECTRIQUE 1

32 002270026 CÂBLE ÉLECTRIQUE 1

33 002270027 CÂBLE ÉLECTRIQUE 2

34 002270028 CÂBLE ÉLECTRIQUE 1

35 002277030 COUVERCLE RÉSERVOIR 1

36 002272521 CARTE ÉLECTRONIQUE 1

37 006277000 DOUILLE 4

38 002006202 ENTRETOISE CARTE 5

39 002000677 PORTE-FUSIBLE 1

40 002000504 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE 1

41 002277409 SUPPORT CARTE ÉLECTRONIQUE 1

42 002000566 THERMOSTAT À BULBE 85°C 1

43 002277074 SÉPARATEUR DE CHALEUR 1

44 002277400 ENTRETOISE 8X12 mm 10

45 002277020 SÉPARATEUR DE CHALEUR 1

46 002277462 ÉQUERRE THERMOSTAT 1

47 002277066 GRILLE PROT. RÉSERVOIR ECO F.CR. D 1

48 002277707 PROFIL LATÉRAL ZINGUÉ 2

49 003277036 COUVERTURE NOIR 1

50 006277001 ENTRETOISE TOURNÉE VITRE 2

51 003277055 COUVERCLE RÉSERVOIR NOIR 1

52 002303000 POIGNÉE 1

53 002277038 PAROI RÉSERVOIR 1

54 002277036 PAROI ANTÉRIEURE RÉSERVOIR 1

57 002277403 CHARNIÈRE COUVERCLE RÉSERVOIR NOIR 2

58 002273000 POMMEAU 1

59 002277432 TIGE GUIDE COUVERCLE 1

60 006000431 VIS M6X20 mm ZINGUÉE 1

61 002277433 SUPPORT TIGE COUVERCLE ZINGUÉ 1

62 002277018 DOS ZINGUÉ 1

63 003278008 COQUE VIS SANS FIN FONTE 1

64 002000564 SONDE 1

65 002271001 MOTEUR SORTIE FUMÉE 1

66 002277431 COUVERCLE SPIRALE 1

67 002277405 DOUILLES BRIDÉES 2

68 002278401 SPIRALE PELLET 1

69 002277426 BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR 1

70 002303006 TAMPON EN CAOUTCHOUC 3

71 002277410 BAGUE 30X10 mm 1

72 002271006 MOTORÉDUCTEUR 1

73 003277053 PANNEAU NOIR 1

74 003277041 PANNEAU NOIR 1

75 002271026 BOUGIE ALLUMAGE 280 W CÂBLE 1100 mm 1

76 002277428 ÉQUERRE FIXE RÉSISTANCE 1

77 002001327 BLOQUE-CÂBLE 1

78 002270000 CÂBLE D'ALIMENTATION 1

79 002271002 VENTILATEUR TANGENTIEL 480 mm 1



81 002277045 CHÂSSIS PORTANT 1

82 002273002 PIED CAOUTCHOUC 4

83 002272507 AFFICHEUR LED 1

84 002277404 COUVERCLE INSPECTION NOIR 1

85 002273006 TAMPON EN CAOUTCHOUC 1

86 002277098 CARTER SYNOPTIQUE 1

87 002272522 MICROPROCESSEUR 1

88 002276403 VITRE TREMPÉE 1

89 006000332 VIS M4X20 mm BRUNIE 4

90 006003305 COUVRE-VITRE 4

91 002272515 CARTE ÉLECTRONIQUE 1

92 002000586 CHRONOTHERMOSTAT 1

93 002277537 ENTRETOISE 8X18 mm 2

www.pieces-de-poele.com




